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:PLAN INWESTYCYJNY 

m. Biaregostoku na okres 1949 - 1951 r~ 

Miejsce 
obiektu 

Rodzaj 
inwestycji ~. z.a.~f b'tid GWy w .. W ił VY a-:ta.c __________ ~ ____ -_ ~ __ -____ ~_E§!~~~ 

--------------------------------1f~ollto-uay-rufów--r-------

1.-Zieleńce Biarystok urz~dzftrawnika 48r. 50r. 2_

M
- 1.-

Rzeki Biala i Pog.r~bienie i regu- . 
Dolistówka " lacja 48r. 49r. 30~- 13-- 12.- 5.-
Rzeźnia i Chł'odmia sz .. ~ó.rtk. rozbiórka ruin, bu-

dowa i rozbudowa 48r. 51r. 300.- 50.-
Targowica Zwierz~t u1.Hetmań- budowa budynków za- 48r. 50r. 10.- 3.-

ska kup sprz~tu,ogrodze­
nie i.t.p. 

Zatl.Ocz.Miasta ul.Sobieskiego Budowa garaży,zakup 
Nr.17 wozów,sprz~tu itp. 49r. 50r. 

Komunik.Miejaka ul.Waeazawska 
Nr.6 

3zkoly podstawo- Biał'ystok 
we 

" " 
Budowa i odbudowa 

Biblioteka ul.Kilińskie- Odbud.zabytk. 
go Nr.16 

Stadion Sport. Zwierzyniec 

Teatr Miejski Plao Zamkowy 
Szpital u1.Piwna 16 
Sw. Rooha 
Szpital Zakaźny ul.Sosnowa 

3-5-7 
Apteka Miejska uloSienkiewi-

Budowa budynku 
i oparkanienie 
Zakup urzadzeń .. 
Odbud.budynku 
ad.ministrac. 
budowa i kap. 
remont 

cza Nr.24 odbudowa 
Rotel Miejski ul.Lipowa 47 odbudowa 
Zarzad i Biura .. 
Rady Miejskiej 

Ko1 .. Robotnioza 

Dom S.rużb. 
Prezydenta M~ 
Budowa most ÓW 

Jezdnie i ohod­
niki 

Kanalizaoja 

odoci~g 

Domy Dziecka 
K~pielisko Sport. 

ul_Branickiego 
Nr.9 

ul. Traugutta 

ul.Wersalska 
Nr.24 

Bi a'J:y s tok 

.. 

" .. 

.. 

Wykońoz.budowy 
i budowa 
Odbudowa bud.po­
koszarowych 
Odbudowa 

Rozbiórka ruin 
i budowa 
Odbudowa i budowa 

Budowa 

Odbudowa i budowa 
Budowa 
Odbudowa i badowa 

l/z j !\v S-
I 

} l ti ) 
261 

. ~ l 
~' cJ L(;( 

48r. 50r. 15 .-

48r. 51r. . 40.- 6.-

48r. 49r. 15.- 10 .-

48r. 49r. 

48r. 49r. 
48r 49r. 

49r. 50r. 

8.-

13.-
10.-

10.-

49r. 49r. 10.-

48r. 49r. 20.-

48r. 49r. 15.-

49r. 51r. 250~-

49ro 50ro 20.-

48r. 50r.. 50.-

48r. 51:r. 40.-

49r'O 51r. 
49r. 51r. 
49ro 51ro. 
49r. 51ro 

J 

50.-

50.-
20.-
10 cp -

" 

10.-
8.-

6.-

20.-

10.-

-,-

-
-

100.- 150.-
10 .-

15 .-
10 .-

5 .-
8,5 

14.- 20.-

5 .-

3.-

10.-

14.-

10.-

100.-

10.-

20.-

10.-

20.-
10.-

10.-

5.-

150.-

10.-

10.-

20.-

35.-
30.-
10.-



LA I. ł~"; YCYJNX , 
m.B1a!e ostoku na okres od 1949 o 1951~. 

- N zwa 
obiektu 

jf1ejece 
obiektu 

odzaj 
inwestycji 

:leoko~~ kosz.u m111qnaoh 
plan na 

okr. 1949r. 1950r. 1951r. 
U 't A G I 

, Z1 la 'ae 
ajf} ek 

.o:Dllnalny 

e ont b~d.m1e zk. oep.i szklarni, 
zakupienie taboru 1 ~z~dzen1e par­
ku,tr wn1k'w i lasu,oraz zalatanie 
azk ~lk1 drz w szlachetnych. 5.-

t -\ zek1 Biala 
1 l,011t i ka 

fOBl bienie 1 regulao~a koryta rzek 
ialej 1 olist/wk1 na dl.4 klm. 

od ul. Sok ~lsk1ej g'r~. ;0.-
~ . ze7.n1a 1 SZO a 

lodnia t~łtkowaka 
ozbi'rka ruin,bud.bud. rlzetn1,chlod-

ni, tudn1 rtez. lety 01 niet.,1 
1netalac.j1 urZę.dZ8j'. . 300.-

... rgo 108 
Z erz"t 

ul. Het a(; ­
eka . 

l udowe bu .adm1n1strao.ezopy,zakup 
wagi 1 sprzętu,ez 6c1owe ogrodzenie 
bruko an1e,drena* itp. 15.-

• Zaklad 
Oczyszcz. 
miasta 

• Komuni " aoja 
.. i jaka 

udo a garazy,zakup 6 szt. OZ ~W samo­
chodo~lch,sprz~tu itp. 

ul.~arsza - udow arazy,zakup 6 woe 6 pasażer- o 
ska r.6 sklch,urz\dzenle c ntr, arszt tu,za-

kup eprz tu. 
~Z ory na iyodz1e Budowa 1 odbudo a 2 szkól i ogro-
rodstaVfowe 1 Lsrczuku. dzen1a-. 
ibliot ka al.K1lt akie-Odbudowa zabytkowego bQdynku 

,_lej Ka go ~ r.16 
.' t d10n Zwierzyn! o udo El bud.strr5ś :Jwk1,natr38k~ , paw 1-
porto y lonu i ft nQ~rQftłAn~A 

21.-

5.-

104.-
15.-

'c 

1,5 1,5 

12.-

70.- 70.-

6.- 4.-

3.- 11.-

15.- 18.-

50.- 30.-
10.- 5.-

2.-
onieczno'6 t j ro­

boty powoduje zsl -
5.- '~ 8111e 'Ił cz.pO odz1 

Projekt opr cowa­
n1u koszt przy 

80.- ny okref.prze pro­
jekto wc I 

2.-

u .pow.placu wyno 1 
26 ha. 

ud. arov y kub. 
7.- ok.1200 m'. 

· ud. uro' sny kub. 
ok.1500 "wozy n 

12.- '0 oS ób. 
Kub.o .ok.30000 3 

24.-
- ub .ok .330C ,. 

I dynkl o .2000 
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